様式第９号（第22条関係）（表面）

年　　月　　日
東近江市長　様
申請者　住　　所　〒
東近江市
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

太陽熱温水器設置奨励金支給申請書兼請求書

　標記奨励金の支給を受けたいので、下記の要件の全てを満たすことを誓約し、東近江市環境にやさしい暮らし普及促進奨励金支給要綱第22条の規定による、関係書類を添えて申請します。
記
	要件
	※該当するものに☑を入れ、全てを満たす場合に申請できます。
□自らが居住する市内の住宅等に設置し、自らが使用することを目的としています。
□設置した設備は、対象となる基準を満たしています。
□過去に標記奨励金の支給を受けたことはありません。
□市税に未納はありません。
□要綱第20条第１項に規定する暴力団員等ではありません。
なお、市が必要な場合は、東近江警察署に照会することを承諾します。
□奨励金が地域商品券で支給されることに同意します。
□設置した太陽熱温水器の適正な維持管理に努めます。
□市長から依頼があった場合、使用状況に関するデータの提供やアンケート等への回答に協力します。
□設置した太陽熱温水器に起因するトラブルが発生した際には、申請者が誠意をもって対応します。

	申請（請求）
金額
	裏面(1)×1/10
　金　　　　,000円（千円未満切捨て、限度額５万円以内）

	設置場所
	東近江市

	設置完了日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	区分
	□新築　　　　□既築

	システムの
概要
	メーカー名

	型番

	集熱面積
	　　　　　㎡
	貯湯量
	　　　　　㎥

○裏面も御記入ください。

	経費内訳
	項目
	金額（円）
	備考

	(1) 太陽熱温水器の購入費用
　（集熱器（一体型のものは集熱器及び貯湯部）、蓄熱器）

	※補助対象経費

	(2) その他経費
・配管、架台等の費用
・設置工事費

	(3) 消費税

	合計　(1)+(2)+(3)

	※契約書及び内訳書の内容に合致するように記載してください。
※合計金額から一括で値引きをされた場合は、値引き額を按分してください。

	契約事業者
	名称

	所在地

	手続代行者
	名称

	所在地

	連絡先

	担当者

	添付書類
	※全ての書類を添付できているか☑を入れて確認し、提出してください。
□契約書又は請求書の写し（申請者と契約主又は請求先を同一とする。ただし、契約主又は請求先が連名の場合いずれか一方で可とする。）
□内訳書の写し
□設置費に係る領収書の写し
□設置完了後の写真（設置全景及び型番が鮮明に分かるもの）
□設置場所の位置図（縮尺2,500分の１）
□保証書の写し
□設置工事完了証明書（様式第12号）（設置工事完了日が、当該年度の４月１日以後のものに限る。）
□型式、集熱面積及び貯湯量が分かる書類（パンフレット等）の写し
□一般財団法人ベターリビングの優良住宅部品（ＢＬ部品）に認定された機器であることが確認できるもの
[bookmark: _GoBack]□市税を滞納していないことの証明書
□世帯全員の住民票
□誓約書兼同意書（様式第11号）